

بهره برداری از طرح های آبرسانی به ۱۵ روستای گیلان

گیلان / آیت نظری راد
Nasleforda466@gmail.com

با حضور راضا در کانیان و ارسال راز به صورت هم زمان در روستای کینچاه آستانه اشرفیه طرح های آبرسانی به ۱۵ روستای استان گیلان با هزینه ۶۰/۴ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار گرفت. طرح آبرسانی به ۱۵ روستای گیلان که در دوره پنج تا ۱۱ ماهه به مرحله بهره برداری رسیده؛ ۱۶ هزار و ۴۴۵ نفر از جمعیت استان را تحت پوشش قرار داده و با اجرای آن در دوره ساخت برای ۲۹ نفر و در دوره بهره برداری برای ۱۲ نفر شغل ایجاد کرده است. این ۱۵ طرح آبرسانی شامل تکمیل و بهسازی تأسیسات آبرسانی به روستاهای ویرمونی شهرستان آستارا، طولارود شهرستان تالش، مر کیه شهرستان صومعه سرا، مجتمع رودبرده شهرستان رشت (دو روستا)، روستای طارمسر شهرستان رشت، روستای کوکنه شهرستان رودبار (دو روستا)، روستای باچنار شهرستان رودبار، روستاهای توتکله علیا و سفلی شهرستان رودسر، ارتقای کمی و کیفی آب روستاهای نوشهر و خشکوا شهرستان رشت، تأمین آب آشامیدنی نواحی پنج گانه میانی کینچاه آستانه اشرفیه و فاز نخست روستای ملکوت شهرستان املش است. همچنین کلنگ آغاز عملیات اجرایی آبرسانی به ۲۹ روستای استان گیلان با حضور وزیر نیرو و استاندار اشرفیه، به زمین زده شد. با احداث سه مجتمع آبرسانی در شهرستان های املش، تالش و آستارا، آب آشامیدنی ۲۹ روستا شامل نواحی رودسر و املش، ناحیه ۶ غرب ف در شهرستان تالش و ناحیه ۱۰ غرب در شهرستان آستارا تأمین می شود. با اجرای این پروژه آبرسانی که با هزینه پیش بینی شده ۱۶۷ میلیارد ریال در بازه یک ساله آماده بهره برداری می شود، ۱۱ هزار و ۸۷۹ نفر به جمعیت برخوردار از آب آشامیدنی روستایی استان گیلان اضافه می شود. گفتنی است، قبل از افتتاح طرح های آبرسانی به ۱۵ روستای گیلان، وزیر نیرو و استاندار از غرفه محصولات بانوان کار آفرین و نقاشی کودکان بازدید و مرقد مطهر آقا سید محمد یمنی در روستای کینچاه را زیارت کردند. پیش از این مراسم همچنین سد لاستیکی گالشکلام شهرستان لنگرود افتتاح شد.

برگزاری مسابقات آمادگی جسمانی در ایلام

ایلام / گروه استان ها
mosavi.kavsar@yahoo.com

رئیس هیئت ورزش های همگانی استان ایلام از برگزاری مسابقات آمادگی جسمانی در روزهای پنجشنبه و جمعه هفته جاری در ایلام خبر داد. سید خسروی نژاد گفت: روزهای پنجشنبه و جمعه هفته جاری (۱۲ و ۱۳ دی ماه) مسابقات آمادگی جسمانی خانم ها و آقایان انتخابی استان و اعزام به قهرمانی کشور در سالن شهدای قلاویزان شهر ایلام برگزار می شود. وی افزود: این مسابقات با حضور ۱۵۰ شرکت کننده از استان برگزار و برگزاریدگان به مسابقات قهرمانی کشور اعزام می شوند. رئیس هیئت ورزش های همگانی استان بیان کرد: شرکت ورزشکارانی که دارای مشکلات قلبی - عروقی، کلیه، مغزی، نخاعی و عارضه غش و صرع هستند مطلقاً ممنوع بوده و در صورت شرکت و بروز هر گونه مشکلی مسئولیت متوجه شرکت کننده است. وی عنوان کرد: همچنین جمعه جاری یک سری مسابقات میچ اندازی انتخابی استان با هماهنگی هیئت بدنسازی این استان ساعت ۹ صبح در سالن ورزش برداری قلاویزان ایلام برگزار می شود. خسروی نژاد بیان کرد: این مسابقات نیز با حضور بیش از ۱۰۰ شرکت کننده از سطح استان برگزار و در پایان به برگزیدگان حکم و مدال اهدا خواهد شد.

به همت شهرداری رودسر؛

آغاز طرح زیابسازی پست های برق و مخابرات رودسر

گیلان / انور شعبانپور
Nasleforda466@gmail.com

پس از اجرای طرح دیوارنگاری که با رضایت مندی شهروندان عزیز رودسر همراه بود، شهرداری رودسر در راستای ادامه زیباسازی سیمای شهری اقدام به نقاشی مفهومی بر روی پست های برق و مخابرات سطح شهر کرده است. در این طرح تمام پست های واقع شده در سطح شهر با بهره گیری از آداب، رسوم و اقلیم منطقه به ویژه شهرستان رودسر طراحی و نقاشی خواهند شد. همچنین شهرداری رودسر به جهت احترام به نظر شهروندان هنرمند و هنردوست از طرح های پیشنهادی برای اجرا بر روی پست های سطح شهر استقبال می کند. لازم به ذکر است، علاقه مندان می توانند طرح های پیشنهادی خود را به واحد روابط عمومی شهرداری رودسر از طریق آدرس تلگرامی @ShahrdarRoudsar ارسال کنند تا در صورت تأیید محتوا به مرحله اجرا آید.

فاز اول طرح آب شیرین کن «ملکشاهی» در مدار بهره برداری

ایلام / کوثر موسوی: مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام گفت: فاز اول طرح آب شیرین کن شهرستان «ملکشاهی» با ظرفیت ۱۲۰۰ متر مکعب در شبانه روز به صورت آزمایشی مورد بهره برداری قرار گرفت. افشین مظاهری با اعلام این خبر گفت: این طرح با اعتباری بالغ بر ۶۴ میلیارد ریال در زمینی به مساحت ۷۵۰ متر مربع، با ظرفیت ۱۲۰۰ متر مکعب در شبانه روز جمعیتی بیش از ۱۶ هزار نفر را تحت پوشش قرار خواهد داد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام ادامه داد: فاز دوم نیز در صورت تأمین اعتبار به زودی به بهره برداری خواهد رسید. وی با بیان اینکه با بهره برداری از این طرح شاهد ارتقای کمی و کیفی آب شهر خواهیم بود، یادآور شد: در کنار این طرح پروژه آبرسانی از سد چم گردلان نیز با پیشرفت ۷۰ درصد در حال اجراست که آب شرب شهرستان را در بلند مدت تأمین می کند.



نسل فردا / گروه ایران
news@nasleforda.net

ایجاد دفاتر تسهیل گری و توسعه محلی با هدف محقق کردن عدالت اجتماعی، ارتقای سطح زندگی، دانش شهروندی و رفع معضلات مناطق حاشیه ای و کم برخوردار و سکونت گاه های غیر رسمی در کلاشهرها از دو سال پیش از سوی وزارت کشور آغاز شده است.

در همین راستا پیشنهاد ایجاد دفتر تسهیل گری در مناطق کم برخوردار شهر اصفهان سال گذشته از سوی شهرداری و شورای شهر اصفهان به وزارت کشور ارائه شد و نخستین دفتر تسهیل گری و توسعه محلی شهر داری روز سه شنبه دهم دی ماه با حضور مسئولان شهری، استانی و کشوری در فرهنگسرای سراج منطقه ۱۰ گشایش یافت.

معاون امور آسیب ها و مسائل اجتماعی سازمان امور اجتماعی وزارت کشور در آیین افتتاح این دفتر، پیش قدم شدن مدیریت شهری اصفهان برای ایجاد دفاتر تسهیل گری و توسعه محلی را شایسته تقدیر دانست و اظهار داشت: حاشیه نشینی در کشور ما به دلیل جمعیت حاشیه نشین و کیفیت زندگی در این بافت ها موضوع بسیار مهمی است و موثر ترین رویکرد در مواجهه با مناطق کم برخوردار در دنیا، تسهیل گری و توسعه محلی با تکیه بر مشارکت ساکنان همان محله است.

رضا محبوبی افزود: تاکنون در بیش از ۲۰۰۰ محله از هزار محله درگیر حاشیه نشینی در کشور دفاتر تسهیل گری و توسعه محلی راه اندازی شده که بیش از سه میلیون نفر از ساکنان این بافت ها را تحت پوشش قرار داده است. وی تأکید کرد: تسهیل گری فعالیتی کاملاً تخصصی و کارشناسی است و نمی توان نام هر اقدامی را تسهیل گری و توسعه محلی گذاشت و این امر باید از پروتکل ها و قواعد خاصی پیروی کند.

معاون امور آسیب ها و مسائل اجتماعی سازمان امور اجتماعی وزارت کشور ادامه داد: تسهیل گری باید مبتنی بر مشارکت ساکنان محلات باشد و فلسفه این دفاتر جلب مشارکت ساکنان است و نخستین دستاورد این رویکرد، ایجاد حس تعلق در آن ها است. میانگین زمان حضور ۱۱ میلیون ساکن مناطق حاشیه نشین کشور در محله خود کمتر از دو سال است که نشان دهنده نبود حس تعلق بوده و بیش از دغدغه بهبود کالبد در محلات باید دغدغه این را داشته باشیم که ساکنان به محله

نخستین دفتر تسهیل گری و توسعه محلی شهر داری اصفهان افتتاح شد

ردپای پر رنگ تسهیل گری در منطقه ۱۰

افتتاح نخستین دفتر تسهیل گری و توسعه محلی شهر داری اصفهان در منطقه ۱۰ شهر اصفهان



پس از چند سال دیگر نیازی به حضور نهاد تسهیل گر نداشته باشد. اجتماعی وزارت کشور حدود ۴۰۰ میلیارد تومان منابع مالی در اختیار داشتیم که بیش از ۷۵ درصد آن را به معضل حاشیه نشینی و سکونت های غیررسمی اختصاص دادیم، بنابراین مدیریت شهری باید چنین اقدامی انجام دهد و همان طور که ایجاد دفاتر تسهیل گری مهم است، این اهمیت باید خود را در تخصیص بودجه نیز نشان دهد تا این امر نتها در حد یک شعار نباشد.

وی با بیان اینکه وزارت کشور مسئولیتی برای ایجاد دفاتر تسهیل گری ندارد اما بزرگ ترین حامی مدیریت شهری برای تقویت این دفاتر است، تصریح کرد: امیدوارم افتتاح نخستین دفتر تسهیل گری و توسعه شهری شهرداری اصفهان مقدمه همکاری بیشتر وزارت کشور و مدیریت شهری اصفهان باشد تا به عنوان الگو در کشور مطرح شود و تا دو سال آینده تمام ۴۴ محله درگیر این موضوع در استان اصفهان صاحب دفاتر تسهیل گری شوند.

معاون امور آسیب ها و مسائل اجتماعی سازمان امور اجتماعی وزارت کشور بیان کرد: ما نیامده ایم که در محلات بمائیم و حقوق بگیریم تا مسائل محله را جلو ببریم بلکه باید محله را طی ۲-۳ سال توانمند کنیم تا روی پای خود بایستد و به دلیل حاشیه نشینی و عدم دسترسی

حمید شهبازی، از تنوع قومی و فرهنگی موجود در مناطقی مانند منطقه ۱۰ شهر نهایت استفاده را می بریم تا به همگرایی و هم افزایی بیشتر بین شهروندان بینجامد.

اینکه ایجاد این دفاتر مأموریت جدیدی برای شهرداری اصفهان نیست و بار مالی و نیروی انسانی به شهرداری تحمیل نمی کند، گفت: ایجاد دفاتر تسهیل گری، سیاست گذاری و راهکاری برای جلب مشارکت همگانی برای رفع مسائلی است که منجر به آسیب های اجتماعی می شود. وی افزود: در چند منطقه شهر اصفهان ایجاد چهار دفتر تسهیل گری و توسعه

پنجشنبه ۱۲ دی ۱۳۹۸
سال بیست و نهم / شماره ۶۱۴۳
۲ ژانویه ۲۰۲۰ / جمادی الاول ۱۴۴۱

محلی در شهر اصفهان در بودجه سال ۹۸ افزود: مدیریت شهری در تمام امور به شدت نیازمند مشارکت مردم است و با ایجاد این دفاتر به دنبال جلب مشارکت همه جانبه آن ها است.

نصراصفهانی توسعه امور فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و در نهایت توانمندسازی اهالی محلات را از اهداف ایجاد دفاتر تسهیل گری و توسعه محلی دانست و گفت: باید از توانمندی های موجود در منطقه ۱۰ برای توانمندسازی مردم آن استفاده کرد و این اقدام را به فال نیک می گیریم و امیدواریم تا پایان سال سه دفتر تسهیل گری دیگر نیز در شهر اصفهان ایجاد شود.

همچنین محمد عبیدی رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان نیز ابراز امیدواری کرد که طبق سیاست های شورای شهر درباره اینکه شهرداری باید تسهیل گر و زمینه ساز فعالیت های مدنی باشد و فعالان مدنی کنشگران اصلی این امور باشند، این دفاتر بتوانند در زمینه های فرهنگی و اجتماعی با کنشگری فعالانه تمام حوزه های مدنی موفق باشند. مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان نیز در حاشیه این مراسم دفاتر تسهیل گری و توسعه محلی را پل ارتباطی بین مردم و مسئولان دانست و گفت: قرار است در مرحله نخست موسسه کشتی نجات به عنوان سازمانی مردم نهاد با استفاده از متخصصان توانمند در حوزه های اجتماعی، فرهنگی، حقوقی و رفتارشناسی، مسائل و مشکلات محله را شناسایی و برای اقشار گوناگون ساکن در این منطقه برنامه ریزی کند.

حمید شهبازی اضافه کرد: از تنوع قومی و فرهنگی موجود در مناطقی مانند منطقه ۱۰ شهر نهایت استفاده را می بریم تا به همگرایی و هم افزایی بیشتر بین شهروندان بینجامد. وی تصریح کرد: با رویکردی که امروز شهرداری در حوزه اجتماعی دارد می توان بخش زیادی از مشکلاتی که زیر پوست شهر وجود دارد را کاهش داد.

به گفته مدیر منطقه ۱۰ در این دفاتر از تجربیات معتمدان و افراد تأثیرگذار و ذی نفوذ در این محله استفاده خواهد شد که باعث می شود مردم ارتباط راحت تر و سالم تری با دفاتر تسهیل گری و توسعه محلی برقرار کنند.



کرمانشاه

معاون غذا و داروی دانشگاه کرمانشاه:

با دیو غیر قانونی دارو به شدت برخورد می کنیم

کرمانشاه / اکبر میناچی
kermanshahnasleforda@yahoo.com

معاون غذا و داروی دانشگاه کرمانشاه در جلسه ستاد توزیع داروی استان که با حضور معاون و مدیران غذا و دارو، نماینده دادستان، نماینده انجمن داروسازان و شرکت های توزیع برگزار شد، گفت: متأسفانه برخی از شرکت ها داروهای کم یاب را به دلایل غیر موجه در شرکت انبار می کنند و برخی دیگر سهمیه بندی این دارو را برای عرضه به داروخانه ها رعایت نمی کنند. قیاد محمدی با اشاره به شرایطی که به واسطه تحریم ها در سیستم دارویی کشور ایجاد شده است، گفت: شرکت های تولیدی و شرکت های توزیع دارو و فشارهای زیادی را از نظر مالی متحمل شده اند، اما به لطف همکاری سیستم دارویی مشکلات تا حدی برطرف شده است و ما به عنوان متولیان سلامت تحت هیچ شرایطی نباید در راه انجام وظایفمان کوتاهی کنیم. وی در ادامه افزود: در کشور ما توانایی های زیادی در عرصه دارو وجود دارد. ایران از نظر تولید علم داروسازی در جهان مقام هشتم را دارد و از نظر تولید دارو هم بیش از ۹۸ درصد دارو ها در داخل کشور تولید می شود. ما با خودباوری می توانیم از سد همه مشکلات عبور کنیم. امرایی نماینده دادستان کرمانشاه در ادامه گفت: معاونت غذا و دارو، شرکت های توزیع دارو خانه ها و تمام سیستم دارویی کشور یک وظیفه شرعی اخلاقی دارند که آن صیانت از سلامت جامعه است.

۶۰ درصد ناوگان تاکسیرانی کرج فرسوده است

کرج / ازری اسفندفر: رئیس کمیسیون عمران و ترافیک شهری شورای اسلامی شهر کرج در چهلمین جلسه کمیسیون عمران و ترافیک شهری که با حضور اعضای این کمیسیون برگزار شد، پس از استماع گزارش عملکرد روسای دو سازمان عمران و بازرگانی فضای شهری و سازمان حمل و نقل و پار مسافر اظهار داشت: ۶۰ درصد ناوگان تاکسیرانی و ۱۰۰ ناوگان اتوبوسرانی کرج فرسوده است که یکی از عوامل اصلی تشدید آلودگی هوا محسوب می شود. مهدی حاجی قاسمی با بیان اینکه مشکلات زیست محیطی به ویژه آلودگی هوا از مهم ترین چالش هایی است که گریبان گیر بیشتر کلاتشهرها از جمله کرج شده، موضوع کنترل آلودگی هوا و کاهش آن رابطه تنگاتنگی با نظام حمل و نقل عمومی دارد. ناوگان حمل و نقل عمومی شهر کرج نیاز به نوسازی دارد؛ در این راستا شورای شهر هم اعتباری برای خرید اتوبوس اختصاصی داده که تا پایان سال جاری تعدادی اتوبوس خریداری می شود.

کوتاه از استان ها

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه

و شهرسازی استان مرکزی

فعالیت اکیپ های راه سازی در سطح استان



اراک / اروشان داودی جم
News.arak93@gmail.com

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی از فعالیت اکیپ های راه سازی در سطح استان خبر داد. اصغر حمزه لویی در این خصوص گفت: پروژه آسفالت محور روستایی امرآباد - شائق - عیسی آباد به طول سه و نیم کیلومتر در حال اجراست که ۲۰۲ کیلومتر از این محور آسفالت و مابقی در حال انجام است که با اتمام این عملیات کل محور به طول ۳۲ کیلومتر به بهره برداری کامل می رسد. وی در خصوص محور روستایی مرزبجران - هزاوه اظهار داشت: این عملیات شامل تعریض ابنیه فنی، زیرسازی و آسفالت این محور روستایی به طول ۲،۶ کیلومتر است که ۴،۲ کیلومتر آن به اتمام رسیده و مسیری به طول ۱۳۰۰ متر از این محور آماده انجام عملیات آسفالت است.

وی درباره مشخصات فنی این پروژه بیان داشت: در این محور تاکنون ۶۰۰۰ متر مکعب خاکبرداری، ۳۰۰۰ متر مکعب عملیات خاکریزی، ۳۰۰۰ متر مکعب عملیات زیر اساس، ۳۰۰۰ متر مکعب عملیات اساس و ۱۳۰۰ متر آسفالت صورت پذیرفته و شایان ذکر است که طول این پروژه ۱۴ کیلومتر است.

معاون برنامه ریزی شهرداری مشهد

اعلام کرد:

آغاز ثبت نام رایگان آموزش سواد به شهروندان مشهدی

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد از آغاز ثبت نام رایگان آموزش سواد خواندن و نوشتن به شهروندان مشهدی تا ۳۰ دی ماه سال جاری خبر داد. شهردار آل شیخ با بیان اینکه بر اساس آمارهای سازمان نهضت سوادآموزی کشور، تعداد ۲۹ هزار ایرانی بی سواد در مشهد زندگی می کنند، اظهار کرد: هم اکنون در ۸۱ بلوک شهری، بیش از ۱۰۰ نفر بی سواد سکونت دارند که بیشتر این بلوک ها در مناطق ۴، ۳، ۶، ۵، ۷ و ۱۲ مشهد قرار دارد. وی با اشاره به الحاق مشهد به شبکه شهرهای یادگیرنده سازمان جهانی یونسکو در تیرماه سال جاری افزود: تفاهم نامه ای در تیرماه ۹۸ توسط شهرداری، شورای اسلامی شهر مشهد و اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی منعقد شد که بر اساس آن، مدیریت شهری مشهد با هدف ریشه کنی بی سوادی در این شهر به نهضت سوادآموزی خراسان رضوی یاری دهد. معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد با تأکید بر اینکه کمپین وقف سواد به همین منظور راه اندازی شده است، اظهار کرد: شهروندان با ۳۰ تا ۴۰ ساعت آموزشی شهرداری مشهد (۱۳۷) ارتباطات ضمنی تماش با مرکز نهضت سوادآموزی خراسان رضوی تلفن (۲۲۲۵۳۵۶۰) در کمپین وقف سواد ثبت نام کنند. آل شیخ در پایان گفت: این طرح کاملاً رایگان بوده و با اهتمام سمن ها و خیرین، شهروندان و مدیران محترم مناطق و فرهنگسراهای شهرداری مشهد و همچنین معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد با معاونت سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی انجام می شود.